meorum impetrata et concessa, Pro salute anime mee parentum et benefac-

torum meorum dedisse concessisse et hac presenti carta mca confirmasse Deo
Beate Marie Virgin] et omnibus Sanctis vnum amnmm redditum quatuordecim

solidorum vsuahs monete regni Scocie aimuatim leuandorum et percipiendorum

de toto et integro tenemento et horto Roberti Multray jacenti in Villa Inferiore

burgi de DunfermUng jacenti inter terras quondam Vilelmi Valcar ex parte occi-

dentaU terras quondam Ricardi Hardy ex parte orientah terras quondam Thome
Piurrok ex parte austraU et vicum regium ex parte boreaU. Ac eciam vnum aUum
annuum redditum viginti vnius soUdorum annuatim leuandorum et percipiend-

orum de totis et integris tribus tenementis Thome Dauesone cum ortis eorundem

et suis pertinenciis jacentibus in eadem villa ex parte boreaU eiusdem inter terras

Vilelmi Adeson ex parte occidentah, terras quondam Vilelmi Buyll et Johannis

Keyr ex parte orientah terras Thome Anderson ex parte boreali et vicum

regium ex parte austrah partibus ab altera ad duos annj terminos festa viz.

Penthecostes et Sancti Martin] in hyeme, per equales medias porciones, per

Dominum Johaimem Smytht monachum dicti monaster!] tutorem pro tempore

et factorem altaris dine Virginis Marie de Pietate situati prope dormitorium

ecclesie conuentuahs dicti monasterij et sues successores tutores et factores

Qui annuatim omni sexta feria facient celebrare vnam missam de nomine

Jhesu, et simihter omni Sabbato vnam missam de Sancta Maria cum inclina

etc. ad dictum altare pro salute anime mee et parentum meorum ac omnium
fidehum anime defunctorum, per capellanum ydoneum celebrandam et elc-

gendam per cUctum Dominum Johannem Smytht tutorem dicti altaris et post

eius decessum tutores qui pro tempore fuerint. Reddendo et assignando ipso

capellano celebranti pro chctis duabus missis triginta quatuor soUdorum et octo

denariorum. Item dedi et concessi vnum ahum amiuum redditum duodecim

solidorum amiuatim leuandorum ot percipiendorum de toto et integro tene-
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mento Aiidree Wauch ante et integro jacenti infra dictum burgum inter terras

Vilelmi Valuod ex parte orientali terras Thome Fyn ex parte occidentali terras

Johaimis Wrycht ex parte boreali et vicum regium ex parte australi, per

Dominum Thomam Malcum capellanum altaris Beate Marie situati ad

Summe altare in ecclesia parochiali de Dunfermling per ipsum et suos suc-

cessores capellanos dicte nostre Domine, distribuendum capellanis dicte ecclesie

ad numerum qnindecim capellanorum pro celebracione solemniter de derige

cum nota et collectis vna cum missa de requie in crastinum annuatim in die

obitus mej pro salute anime mee parentum et benefactorum meorum ac ani-

marum omnium fideliiun defunetorum, et donabit vnicuique celebranti ad

numerum antedictum octo denarios et vnicuique duorum clericorum quatuor

denarios, Et dictus capellanus diue Virginis retinebit pro sustentacione

duarum candelarum annuatim comburendarum ad dictum amiiuersarium cere

fiendarumvocatis lie prekatis decim denarios, et pro pulsacione campanepre [sic]

villa vnum denarium et ipso capeUano importante quatuor denarios, et donabit

vni pauperi vnum denarium. Similiter dedi et concessi vnum amiuum redditum

quindecim solidorum percipiendum de terris Johannis KejT jacentibus in

Villa Iiiferiore inter terras dicti Johannis ex parte occidentaU et orientaU et

he Hauch ex parte austraU. Ac eciam dedi et concessi vnum ahum amiuum

redditum septem sohdorum percipiendum de tenemento quondam Johamiis

Scot jacenti infra dictum burgum ex parte boreah inter terras Johamiis Peirsone

ex parte orientah et terras Sancti Ninianj ex parte occidentah et communem

vicum regium ex parte austraU et boreah, per Dominum Johannem Smytht

tutorem prefati altaris et suos successores tutores, per ipsos et eorum quemhbet

recipiendum et intromittendum cUstribuendum seu emendum candelas cepeas

seu he taUoune ad confaciendum in candelas, pro sustentacione vnius candele

ad conburendum in claustro coram jmiagine Beate Marie, et pro oleo conburendo

in lampade coram chcto altare Beate Marie de Pietate in presencia ymaginis

Ecce Homo inci]oiendo decimo quinto che mensis Octobris inclusiue et sic durando

vsque xv'"°i Marcie immechate sequente inclusiue. Et sic onmia et singula

perimpleta fuerunt constituo et orchno priorem subpriorem et tercium priorem

et eorum quemhbet superiores et auditores ac perimpletores et hoc caritatiue

fiendum. Et hoc ormiibus et singuhs quorum interest per presentes notifico et

manifesto. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium sigiUum

capituh dicti monasterij presenti carte mee est appensum vnacum manuah

mea subscripcione aj)ud Dimfermljai xxiijo die mensis Januarij anno Domini

miUesimo v^^ xhj° coram hiis testibus Magistro Johamie Vemys notario pubhco

Domino Jacobo Murison vicario de Leshe Johamie Lovne Roberto Dury

Vilelmo Cairnis Doiniihs Thoma Malcum Johanne Cristisone et Dauid Multray

cum diuersis ahis.